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Härmed intygas att Maria Fredholm framgångsrikt har genomfört och 
uppfyllt samtliga krav för Certifierad Hypnotisör. 

Detta certifikat bekräftar att Maria Fredholm har genomgått utbildning i 
enlighet med de krav och etiska riktlinjer som fastställts av SAHH (Svenska 
Akademin för Hypnos och Hypnoterapi). Genom sitt engagemang och sin 
kompetens har hon visat prov på de färdigheter och kunskaper som krävs för 
att utöva denna profession på ett professionellt och etiskt ansvarsfullt sätt. 

Maria Fredholm är härmed officiellt certifierad av SAHH. 
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25 maj 2011
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Härmed intygas att Maria Fredholm framgångsrikt har genomfört och uppfyllt samtliga krav för Certifierad 
Hypnoterapeut. Detta certifikat bekräftar att Maria Fredholm har genomgått utbildningen i enlighet med de 
krav och etiska riktlinjer som fastställts av SAHH (Svenska Akademin för Hypnos och Hypnoterapi).  
 
Genom sitt engagemang, sin professionalism och sitt djupa kunnande har hon visat prov på de färdigheter 
och den förståelse som krävs för att på ett ansvarsfullt och effektivt sätt arbeta med hypnoterapi som ett 
kraftfullt verktyg för förändring och personlig utveckling. Maria Fredholm har genom sin utbildning och 
praktik demonstrerat en hög nivå av kompetens inom hypnosens principer, tekniker och tillämpningar, med 
särskilt fokus på emotionellt terapeutiskt arbete. Hennes förmåga att skapa trygghet, vägleda klienter och 
använda hypnos som ett terapeutiskt redskap gör henne kvalificerad på ett etiskt och professionellt sätt. 

Maria Fredholm är härmed officiellt certifierad av SAHH. 
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Härmed intygas att Maria Fredholm framgångsrikt har genomfört och uppfyllt samtliga krav för Certifierad DE-Terapeut. Detta 
certifikat bekräftar att Maria Fredholm har genomgått en gedigen utbildning i Dynamisk Emotionell Terapi i enlighet med de krav 
och etiska riktlinjer som fastställts av SAHH (Svenska Akademin för Hypnos och Hypnoterapi).

Genom sitt engagemang, sin professionalism och sitt djupa kunnande har hon visat prov på de färdigheter och den förståelse som krävs 
för att arbeta med känslobearbetning på ett ansvarsfullt och effektivt sätt. DE-Terapi integrerar hypnos med emotionellt förankrade 
tekniker på ett omedvetet såsom undermedvetet plan för att lösa inre blockeringar, frigöra undermedvetna mönster och stärka 
individens mentala och emotionella välbefinnande.

Maria Fredholm har genom sin utbildning och praktik visat en hög kompetens i att vägleda klienter genom djupa emotionella 
processer, skapa trygghet och använda hypnos som ett terapeutiskt redskap för varaktig förändring.

Maria Fredholm är härmed officiellt certifierad av SAHH som en kvalificerad DE-Terapeut.
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